
競争入札による契約の結果
【令和4年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ４－美浜町運動公園整備工事他監督業務

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年6月24日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 31,124,500円 29,700,000円 95.4％

令和４年度中部支社における不動産鑑定評
価業務（第１順位）

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年6月27日
日本土地評価システム（株）
愛知県名古屋市中区大須４－１
１－５０

9180001039383 一般競争入札 3,610,035円 1,046,911円 29.0％

令和４年度中部支社における不動産鑑定評
価業務（第２順位）

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年6月24日
ハイビックス（株）
愛知県名古屋市東区代官町３５
－１６

1180001115349 一般競争入札 2,430,065円 680,418円 28.0％

Ｒ０３－支－神宮東パークハイツ１６号棟
他５棟外壁他総合修繕工事監督業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年6月8日
（株）ワシノ設計
愛知県名古屋市千種区下方町５
－４５－１

6180001005909 指名競争入札 8,269,800円 6,114,900円 73.9％

Ｒ０３－支－国分他５団地共用給水管改修
その他工事監督業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年6月10日
（株）アステック
愛知県名古屋市中村区角割町１
－２５

1180001029284 指名競争入札 9,950,600円 9,460,000円 95.1％

Ｒ０４－支ー江南団地１～３１号棟外壁修
繕他設計業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年6月15日
（株）ワシノ設計
愛知県名古屋市千種区下方町５
－４５－１

6180001005909 指名競争入札 3,130,600円 2,068,000円 66.1％

Ｒ０４－支－大幸東他３団地受水槽取替そ
の他工事設計業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年6月21日
（株）黒田設備設計
愛知県名古屋市中村区靖国町１
－１１４

9180001120135 指名競争入札 3,439,700円 3,377,000円 98.2％

Ｒ３新清洲駅北地区建物等事前調査業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
所　義高
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和4年6月8日
柴山コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区白壁１－６
９

7180001030666 指名競争入札 8,747,200円 5,269,000円 60.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


